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10 kwietnia 2017

Świętokrzyski Mityng Pływacki Olimpiad Specjalnych

W Pływalni Miejskiej w Końskich odbył się Świętokrzyski Mityng Pływacki Olimpiad
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Specjalnych stworzony przez Świętokrzyski Okręgowy Związek Pływacki, a zorganizowany
dzięki UKS Wodnik we współpracy z Gminą Końskie. W olimpiadzie uczestniczyło 12 klubów
reprezentowanych przez 196 pływaków, którzy popłynęli aż 420 razy. W wydarzeniu wzięła
udział Agata Binkowska, członek Zarządu Województwa Świętokrzyskiego.

Zawodnicy rywalizowali w stylu dowolnym na 100 i 800 metrów, w stylu grzbietowym na
200 metrów, w stylu klasycznym na 50 metrów, w stylu motylkowym na 100 metrów, w stylu
zmiennym na 200 m, a w sztafetach 4 x 100 m. Zwycięzcą klasyfikacji drużynowej został
KSZO Ostrowiec Świętokrzyski.

– Na banerze województwa świętokrzyskiego jest napisane „Dobrze być razem”, dlatego w
szczególny sposób dziękuję, że tutaj jestem. Mogę podziwiać niesamowity kunszt wszystkich
pływaków biorących udział w tym mityngu. Dla mnie wszyscy jesteście zwycięzcami i
mistrzami. Każda kropla potu opatrzona jest złotem, dlatego z całego serca życzę wszystkim
jak najlepszych wyników na miarę własnych sił i możliwości – mówiła Agata Binkowska,
członek Zarządu Województwa Świętokrzyskiego.

W Świętokrzyskim Mityngu Pływackim Olimpiad Specjalnych uczestniczyły następujące
kluby: Klub Olimpiad Specjalnych „Buziaki” przy Specjalnym Ośrodku Szkolno-
Wychowawczym w Skarżysku-Kamiennej, Klub Olimpiad Specjalnych „Grom” działający przy
Warsztacie Terapii Zajęciowej w Busku-Zdroju, Klub Olimpiad Specjalnych „Kryształki”
działający przy Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym w Kielcach, Klub Olimpiad
Specjalnych „Maag” z Kielc, Klub Olimpiad Specjalnych „Przyjaciele” z Kielc, Klub Olimpiad
Specjalnych „Rywal” działający przy Zespole Szkół Specjalnych w Ostrowcu Świętokrzyskim,
Klub Olimpiad Specjalnych „Strzała” działający przy Specjalnym Ośrodku Szkolno-
Wychowawczym w Jędrzejowie, Klub Olimpiad Specjalnych „Super Nowa” działający przy
Warsztacie Terapii Zajęciowej w Zagórsku, Klub Olimpiad Specjalnych „Szansa” działający
przy Stowarzyszeniu na rzecz Warsztatu Terapii Zajęciowej „Szansa” w Ostrowcu
Świętokrzyskim, Klub Olimpiad Specjalnych „Tacy Sami” działający przy Środowiskowym
Domu Samopomocy w Skarżysku-Kamiennej, Klub Olimpiad Specjalnych „Top” działający
przy Domu Pomocy Społecznej w Łagiewnikach, Klub Olimpiad Specjalnych „Tornado”
działający przy Warsztacie Terapii Zajęciowej w Skarżysku-Kamiennej, Klub Olimpiad
Specjalnych „Uśmiech” z Sobowa oraz Klub Olimpiad Specjalnych „Olimpijczyk” działający
przy Warsztacie Terapii Zajęciowej w Końskich.
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